
特价出售前移式蓄电池叉车搬易通叉车窄道叉车

产品名称 特价出售前移式蓄电池叉车搬易通叉车窄道叉车

公司名称 广州电动叉车销售有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:搬易通
型号:TF

公司地址 广州市番禺区钟村镇谢村第一工业区

联系电话 020-23375772 13763335078

产品详情

  

1

  

名称                

  

前移式蓄电池叉车
  

2

  

型号                    

  

TF15-30

  

TF20-30

  

TF25-30
  

3

  

最大起升重量Kg           

  

1500

  

2000

  

2500
  

4

  

载荷中心mm               

  

500

  

500

  

500
  

5

  

最大起升高度mm            

  

3000

  

3000

  

3000
  

6

  

门架倾角deg  

  

3/5

  

3/5

  

3/5
  

7

  

轮胎配置      

  

聚胺脂实心胎 Polyurethane solid tire
  

8

  

门架前移距离mm     

  

560

  

675

  

675
  

9

  

货叉尺寸（LxWxT）mm   

  

1070x100x35

  

1070x122x40

  

1070x122x40
          



10 货叉调节范围mm  220-740 265-790 265-790
  

11

  

全长（含货叉）mm  

  

2240

  

2450

  

2450
  

12

  

全宽mm         

  

1098

  

1258

  

1258

 

载重范围1500KG-2500KG，最大起升高度可达7200MM；

标配AC交流驱动系统，大大减少维护保养成本；

再生制动功能，对电池进行反充电，减少充电次数；

宽视野门架，舒适的软靠背设计。

 

劲

1、动力强劲，轻松省力，载荷1.5吨，满足大部分企业的货物搬运需求；

2、坚固耐用，高效稳定的部套件，保证整车经久耐用；

精

1、外形靓丽，高档美观，半包外型设计，简约而不简单，整车美观大气；

2、结构精致，细节出色，内外部结构设计精湛，每个细节都精益求精；

3、维护方便，模块化生产，易拆装维护；

微

1、体积小巧，节省空间，尺寸小巧，在很小的通道亦能顺利通行；

2、灵活方便，车型轻巧灵活，操作极其方便；

3、经济节能，性价比极高，国内首创颠覆性全电动搬运车，60AH免维护电瓶；

联 系  人：黄萍 （女士）



电      话：86 020 23375772

移动电话：13763335078

传      真：86 020-31130930

经营地址：广州市番禺区钟村镇谢村第一工业区

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

