# 特价出售前移式蓄电池叉车搬易通叉车窄道叉车

产品名称	特价出售前移式蓄电池叉车搬易通叉车窄道叉车	
公司名称	广州电动叉车销售有限公司	
价格	面议	
规格参数	品牌:搬易通 型号:TF	
公司地址	广州市番禺区钟村镇谢村第一工业区	
联系电话	020-23375772 13763335078	

# 产品详情

1	名称		前移式蓄电池叉车
		TE45.00	T500 00
2	型号	TF15-30	TF20-30
3	最大起升重量Kg	1500	2000
4	载荷中心mm	500	500
5	最大起升高度mm	3000	3000
6	门架倾角deg	3/5	3/5
7	轮胎配置	聚胺脂实心胎 Polyurethane so	
8	门架前移距离mm	560	675
9	货叉尺寸(LxWxT)mm	1070x100x35	1070x122x40

10	货叉调节范围mm	220-740	265-790
11	全长(含货叉)mm	2240	2450
12	全宽mm	1098	1258

载重范围1500KG-2500KG,最大起升高度可达7200MM;

标配AC交流驱动系统,大大减少维护保养成本;

再生制动功能,对电池进行反充电,减少充电次数;

宽视野门架,舒适的软靠背设计。

#### 劲

- 1、动力强劲,轻松省力,载荷1.5吨,满足大部分企业的货物搬运需求;
- 2、坚固耐用,高效稳定的部套件,保证整车经久耐用;

### 精

- 1、外形靓丽,高档美观,半包外型设计,简约而不简单,整车美观大气;
- 2、结构精致,细节出色,内外部结构设计精湛,每个细节都精益求精;
- 3、维护方便,模块化生产,易拆装维护;

### 微

- 1、体积小巧,节省空间,尺寸小巧,在很小的通道亦能顺利通行;
- 2、灵活方便,车型轻巧灵活,操作极其方便;
- 3、经济节能,性价比极高,国内首创颠覆性全电动搬运车,60AH免维护电瓶;

联系 人:黄萍(女士)

电 话:86 020 23375772

移动电话:13763335078

传 真:86 020-31130930

经营地址:广州市番禺区钟村镇谢村第一工业区